Domanda:
e Fatturati degli esercizi commerciali dei 4 lotti relativi all’ultimo anno
e Elenco del personale in carico agli esercizi commerciali dei 4 lotti

Risposta:
Si precisa che i chiarimenti richiesti non si ritengono necessatri ai fini della formulazione

dell’offerta
Domanda:

e FElenco attrezzature di proprieta del’ASL e di proprieta del gestore degli esercizi
commerciali dei 4 lotti

Risposta:
Si precisa non vi sono attrezzature di proprieta del’Azienda USL

Domanda:
e Planimetrie in formato .dwg degli esercizi commerciali dei 4 lotti

Risposta:
Si comunica che non € possibile fornire tale documentazione.

Domanda:

e Si chiede se lattivita di self service rientra nelle possibilita del concessionario; se
tale possibilita fosse attuabile, si chiede di meglio chiarire se il concessionario
potra/dovra preparare in loco tali pasti o dovra esclusivamente rifornirsi di pasti
confezionati/precotti, vietando in loco tali preparazioni; tale quesito viene posto
anche per prodotti quali pizza ed assimilabili come, a titolo esemplificativo e non

esaustivo, pasta fredda, insalatone, dolci, ecc.

Risposta:

Non & consentita 'attivita di self service, né la preparazione in loco di pasti, ad eccezione
della preparazione e confezionamento di panini, tramezzini e toast, in una separata zona

di lavoro appositamente dedicata (art.12 del Capitolato Speciale).



